BỘ Y TẾ

CỤC Y TẾ DỰ PHÒNG

Số:         /DP-VP
V/v Báo giá dịch vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng    năm 2024

Kính gửi: Quý Đơn vị

Cục Y tế dự phòng có nhu cầu sử dụng dịch vụ khám sức khỏe định kỳ

cho cán bộ công chức và người lao động; Kính mời Quý Đơn vị có đủ điều kiện

để khám sức khỏe theo quy định cung cấp báo giá theo nội dung sau:

Cung cấp báo giá chi phí khám sức khỏe định kỳ theo các nội dung quy

định tại phụ lục Mẫu số 3 Phụ lục XXIV và Phụ lục XXV ban hành kèm Thông

tư số 32/2023/TT-BYT ngày 31/12/2023 của Bộ Y tế quy định chi tiết một số

điều của Luật Khám, chữa bệnh;

Bảng báo giá hợp lệ cần thể hiện đầy đủ ngày báo giá, ngày hiệu lực, điều

kiện thanh toán, đơn giá đã bao gồm thuế VAT và các lệ phí liên quan.

Quý Đơn vị vui lòng nộp hồ sơ báo giá đóng dấu đỏ (bản chính) và đúng

hạn tại địa chỉ: Phòng 903, Cục Y tế dự phòng, 135/1 Núi Trúc, Ba Đình, Hà

Nội.

Thời gian nhận báo giá: 03 ngày làm việc kể từ ngày đăng trên Website

Cục Y tế dự phòng.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Cục YTDP;

- Lưu: VT, VP.

CỤC TRƯỞNG

Hoàng Minh Đức

DELL
Note
2